
 
  

 

 
Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 14/12/2018 
 
  

• Ai Sigg. membri della Giunta Esecutiva  
• All'Albo online 

• Al Sito web 
 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto per  il 

         triennio 2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021 

  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.74;  
VISTO il D.lgs. n. 297 del 16.04.1994;  
VISTA l'O.M. n. 215 del 15.07.91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 
4.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;  
PRESO ATTO dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva 
del Consiglio di Istituto, avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio del 13 dicembre 
2018;  

 

DECRETA 
 

la Giunta Esecutiva del Consiglio d'Istituto per il triennio 2018/2019-2019/2020-2020/2021, è 

composta dai seguenti componenti: 

componente 

 

Cognome e nome  Titolo di partecipazione 

Dirigente Scolastico COCCHETTI ILVA MARIA  Membro di diritto - Presidente 

Direttore S.G.A. OCCHIUZZI LINDA  Membro di diritto - Segretario 

Docente  GHIRINGHELLI SARA  Membro eletto 

Genitore  BONGIOVANNI MARIA ANTONIETTA  Membro eletto 

Genitore  PALMIERI ANTONIO  Membro eletto 

Personale ATA VELINA GIOIA Membro eletto 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 
        firma digitale 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  


		2018-12-14T12:38:00+0100
	Ilva Maria Cocchetti




